روز نوزدهم رمضان 1398 هـ.ق وی از الجزایر وارد

کشور لیبی شد.

در یکی از نشستها امام موسی صدر با عقاید جنون آمیز قذافی که خود را "جانشین خدا در زمین" می خواند بشدت مخالفت کرد و با شهامت ، پیامدهای شوم این طرز تفکر انحرافی را وی گوشزد نمود.

بعد از يك هفته اقامت در لیبی امام موسی صدر تصمیم گرفت روز بیست و پنجم رمضان 1398هـ.ق (9 شهریور 1357 ش / 31 اوت 1978 م) آن کشور را به قصد لبنان ترك گوید تا ساعت 2 و سی دقیقه بعد از ظهر همین روز ، وی در جلو هتل محل اقامت خود مشاهده گردیده ولی بعد از آن با دو تن از همراهان خود "شیخ محمد یعقوب" و "عباس بدرالدین" ناگهان ناپدید شده است